
月 火 水 木 金

病棟申し送り 精神科抄読会 病棟申し送り 病棟申し送り 病棟申し送り

病棟カンファレンス

ミーティング

病棟研修

外来研修（予診）
外来研修（予診）

または
病棟研修

外来研修（予診）

ミーティング

外来研修
外来研修

ペアレントグループ
（隔週）

病棟研修
ＳＳＴ
（隔週）

回診

ナースカンファ

診療部カンファ

医局会

病棟申し送り
研究会

病棟申し送り 病棟申し送り 病棟申し送り

1,2,4：診療部抄読会
3：小児科合同カンファ

8:15 

9:00 

10:00 

11:00 

12:00 

13:00 

14:00 

15:00 

16:00 

17:00 

18:00 

19:00 

子どものこころ診療部 研修スケジュールの一例
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